ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
18.09.2017

г. Иркутск

О реализации государственной по
литики в сфере обращения с отхо
дами производства и потребления
на территории Иркутской области

Заслушав и обсудив информацию министерства природных ресурсов и
экологии Иркутской области и министерства жилищной политики, энергети
ки и транспорта Иркутской области о реализации государственной политики
в сфере обращения с отходами производства и потребления на территории
Иркутской области, руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

1. Принять к сведению информацию министерства природных ресурсов и
экологии Иркутской области и министерства жилищной политики, энергети
ки и транспорта Иркутской области о реализации государственной политики
в сфере обращения с отходами производства и потребления на территории
Иркутской области.

2. Рекомендовать министерству природных ресурсов и экологии Иркут
ской области на 53 сессию 25 сентября 2017 года провести презентацию
электронной территориальной схемы по обращению с отходами, в том числе

Заместитель председателя Законодательного
Собрания Иркутской области, председатель
комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском
хозяйстве Законодательного Собрания

РЕШИЛ:

сТКО.

Иркутской области К.Р. А л даров